
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 주차장

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 20,563,731 18,108,852 2,454,879

300 지방교부세 400,000 0 400,000

310 지방교부세 400,000 0 400,000

311 지방교부세 400,000 0 400,000

311-02 특별교부세 400,000 0 400,000

< 교통행정과 > 400,000 0 400,000

○청사 부설주차 타워 건립 400,000 0 400,000400,000,000원

500 보조금 32,600 29,600 3,000

520 시ㆍ도비보조금등 32,600 29,600 3,000

521 시ㆍ도비보조금등 32,600 29,600 3,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 32,600 29,600 3,000

< 교통행정과 > 32,600 29,600 3,000

○옐로카펫 설치사업 3,000 0 3,0003,000,000원

700 보전수입등및내부거래 14,256,159 12,204,280 2,051,879

710 보전수입등 14,256,159 12,204,280 2,051,879

711 잉여금 14,035,987 12,204,280 1,831,707

711-01 순세계잉여금 14,035,987 12,204,280 1,831,707

< 교통행정과 > 14,035,987 12,204,280 1,831,707

○순세계잉여금 14,035,987 12,204,280 1,831,707경정 14,035,987,260원

712 전년도이월금 220,172 0 220,172

712-01 국고보조금사용잔액 525 0 525

< 교통행정과 > 525 0 525

○국고보조금 사용잔액(어린이보호구역개선사업) 525 0 525525,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 219,647 0 219,647

< 교통행정과 > 219,647 0 219,647

○시비보조금 사용잔액(불법 주정차 무인단속장비 설치 보조

사업) 10,046 0 10,046

○시비보조금 사용잔액(그린주차사업) 5,600 0 5,600

○시비보조금 사용잔액(공영주차장건립) 202,339 0 202,339

○시비보조금 사용잔액(2016년 노인보호구역개선)

1,400 0 1,400

○시비보조금 사용잔액(어린이보호구역 개선사업) 262 0 262

10,046,670원

5,600,000원

202,339,580원

1,400,000원

262,500원
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